TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ

DANAMECO

Số: 322/CV-DNM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 01 tháng 02 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOẢN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi:   -     ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC;

-    SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

Công ty: Tổng Công ty Cổ phần Y tế DANAMECO

Mã chứng khoán: DNM

Địa chỉ trụ sở chính: 12 Trịnh Công Sơn, P.Hòa Cường Nam, Q.Hải Châu, TP Đà Nẵng.

Điện thoại: 0236.3641212  Fax: 0236.3810004

Nội dung thông tin công bố: Ngày 20/01/2021, Tổng Công ty Cổ Phần y tế Danameco đã thưc hiện

việc công bố thông tin báo cáo tài chính quý 4/2020 theo đúng quy định. Tổng Công ty Cổ Phần y

tế Danameco phát hiện có sai sót về số liệu trong quá trình lập báo cáo tài chính đã phát hành do tại

thời điểm lập báo cáo tài chính khách hàng đã thanh toán khoản trích lập dự phòng phải thu khó đòi.

Cụ thể như sau:

Tại báo cáo kết quả kinh doanh:

Chỉ tiêu

 Mã

số

 Nội dung đã

trình bày

 Nội dung xác

 nhận lại   Chênh lệch

8. Chi phí bán hàng  24

(4.078.229.570)

(3.353.357.778)

724.871.792

10. Lợi nhuận thuần từ HĐKD(30=20+(21-22)-

(24+25)  30

(358.846.846)      366.024.946

724.871.792

15. Chi phí thuế TNDN hiện hành  51                          -           82.919.711

82.919.711

17. Lợi nhuận sau thuế TNDN (60=50-51-52)  60

(310.273.239)      331.678.842

641.952.081

Tại bảng cân đối kế toán:

Chỉ tiêu

 Mã

số

 Nội dung đã

trình bày

 Nội dung xác

 nhận lại   Chênh lệch

A. Tài sản lưu động và đầu tư ngắn hạn

100

315.801.331.064

316.526.202.856

724.871.792

III. Các khoản phải thu ngắn hạn

130

99.509.993.020

100.234.864.812

724.871.792

7. Dự phòng các khoản phải thu ngắn hạn khó đòi

(*)

137

(5.052.930.305)

(4.328.058.513)

724.871.792

Tổng cộng tài sản

270

489.867.433.568

490.592.305.360

724.871.792

11. Lợi nhuận chưa phân phối 421

    - LNST chưa phân phối lũy kế đến cuối kỳ trước

1.182.507.937

1.182.507.937                  -

    - LNST chưa phân phối kỳ này

31.177.872.316

31.757.769.750

579.897.434

3. Thuế & các khoản phải nộp Nhà nước 313

8.808.506.100

8.953.480.458

144.974.358

Vậy Tổng Công ty Cổ phần Y tế DANAMECO xin giải trình với Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội và các nhà đầu tư được biết.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, TK. HĐQT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

		2021-02-01T15:23:44+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ DANAMECO